
UCHWAŁA NR LXXXIII/233/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr IX/71/19 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 12 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 18.000 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 18.000 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2020 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 45.304.823 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 8.691.644 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 36.613.179 zł. 

2) Wydatki ogółem - 46.200.891 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 10.067.197 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 36.133.694 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: 6722A9E5-9F6F-48B9-A786-64A89A410346. podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIII/233/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania własne: 

801   Oświata i wychowanie 5 455 994 17 500 17 500 5 455 994 
 80115  Technika 2 322 008 12 000 12 000 2 322 008 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 77 048 12 000 0 89 048 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 925 0 12 000 144 925 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 399 154 500 500 399 154 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 11 620 500 0 12 120 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 500 0 500 48 000 

 80195  Pozostała działalność 2 612 782 5 000 5 000 2 612 782 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 194 665 0 5 000 1 189 665 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

0 5 000 0 5 000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 517 660 500 500 1 517 660 
 85410  Internaty i bursy szkolne 956 860 500 500 956 860 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 13 356 500 0 13 856 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 613 0 500 109 113 

 Razem zadania własne: 40 941 659 18 000 18 000 40 941 659 
Ogółem plan wydatków: 46 200 891 18 000 18 000 46 200 891 

Id: 6722A9E5-9F6F-48B9-A786-64A89A410346. podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIII/233/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LXXXIII/233/2020 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 21 GRUDNIA 2020 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2020 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2020 rok polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach oraz jednostek podległych.

Id: 6722A9E5-9F6F-48B9-A786-64A89A410346. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Witold Kowalewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Łuniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




